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Balanço Financeiro do Regime de Previdência Social

Data: 19/05/2015Horas: 11:02

Art. 103 da Lei 4.320/1964                         Novembro de 2014                                      (R$ Reais)

CNPJ: 25.660.465/0001-08

Receita

Título

ORÇAMENTÁRIA

Receita Orçamentária

Receita Corrente

Receita de Contribuição

Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Alienação de Bens

Outras Receitas de Capital

R$

Despesa

Interferências Ativas

Transf. Financeiras Recebidas

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Receitas de Outras Entidades

Transf. Financeiras Recebidas

Restos a Pagar (*)

Retenções de Terceiros

Depositos de Terceiros

R$ R$ Título R$ R$

121.606,16

89.619,15

10,99

0,00

0,00

106.816,64

211.236,30

0,00

399.483,68

106.816,64

896.271,31

496.787,63

399.483,68

106.816,64

0,00

0,00

0,00

0,00

106.816,64

ORÇAMENTÁRIA

Despesas Orçamentária

Despesas Corrente

Pessoal e Encargos Sociais

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Inversões Financeiras

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Despesas de Outras Entidades

Transf. Financeiras Concedidas

Restos a Pagar (Pagamentos)

Retenções de Terceiros (dev.)

Depósitos de Terceiros (dev.)

598.112,74

12.217,98

0,00

0,00

99.464,45

610.330,72

0,00

99.464,45

610.330,72

610.330,72

99.464,45

0,00

0,00

-3,75

0,00

99.468,20

SALDO DO PERÍODO ANTERIOR 11.184.297,93 11.184.297,93 SALDO P/ PERÍODO SEGUINTE 11.117.009,48 11.117.009,48

Caixa 32.857,46 Caixa 454,73

Bancos 147.831,34 Bancos 43.014,47

Investimentos 11.003.609,13 Investimentos 11.073.540,28

TOTAL 12.187.385,88 TOTAL 11.826.804,65

R$

12.187.385,8812.187.385,88 11.826.804,6511.826.804,65

399.483,68

Receitas Correntes Intra-Orç. 285.551,33

Receitas de Capital Intra-Orç. 0,00

Correspondência de Débitos 0,00

0,00Ingressos Dispêndios 0,00

Receita de Serviços 0,00

Amortização de Empréstimos 0,00

285.551,33

0,00

Dedução Receita Orçamentária 0,00 0,00


