

Balanço Financeiro do Regime de Previdência Social

Horas: 11:02

Data: 19/05/2015

Art. 103 da Lei 4.320/1964

Novembro de 2014

(R\$ Reais)

Receita				Despesa			
Título	R\$	R\$	R\$	Título	R\$	R\$	R\$
ORÇAMENTÁRIA			896.271,31	ORÇAMENTÁRIA			610.330,72
Receita Orçamentária			496.787,63	Despesas Orçamentária			610.330,72
Receita Corrente		211.236,30		Despesas Corrente		610.330,72	
Receita de Contribuição	121.606,16			Pessoal e Encargos Sociais	598.112,74		
Receita Patrimonial	89.619,15			Outras Despesas Correntes	12.217,98		
Receita de Serviços	0,00			Despesas de Capital		0,00	
Outras Receitas Correntes	10,99			Investimentos	0,00		
Receitas de Capital		0,00		Inversões Financeiras	0,00		
Alienação de Bens	0,00						
Amortização de Empréstimos	0,00						
Outras Receitas de Capital	0,00						
Receitas Correntes Intra-Orç.	285.551,33	285.551,33					
Receitas de Capital Intra-Orç.	0,00	0,00					
Dedução Receita Orçamentária	0,00	0,00					
Interferências Ativas			399.483,68				
Transf. Financeiras Recebidas	399.483,68	399.483,68					
Correspondência de Débitos		0,00					
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	106.816,64	106.816,64	106.816,64	EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	99.464,45	99.464,45	99.464,45
Receitas de Outras Entidades	0,00			Despesas de Outras Entidades	0,00		
Transf. Financeiras Recebidas	0,00			Transf. Financeiras Concedidas	0,00		
Restos a Pagar (*)	0,00			Restos a Pagar (Pagamentos)	-3,75		
Retenções de Terceiros	0,00			Retenções de Terceiros (dev.)	0,00		
Depositos de Terceiros	106.816,64			Depósitos de Terceiros (dev.)	99.468,20		
Ingressos	0,00			Dispêndios	0,00		
SALDO DO PERÍODO ANTERIOR		11.184.297,93	11.184.297,93	SALDO P/ PERÍODO SEGUINTE		11.117.009,48	11.117.009,48
Caixa	32.857,46			Caixa	454,73		
Bancos	147.831,34			Bancos	43.014,47		
Investimentos	11.003.609,13			Investimentos	11.073.540,28		
TOTAL	12.187.385,88	12.187.385,88	12.187.385,88	TOTAL	11.826.804,65	11.826.804,65	11.826.804,65